
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 77512-2016 z dnia 2016-04-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów
1.Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi gminnej w ul. Prusa w Radziejowie na działkach o nr ewidencyjnych:
1514/9, 286 w tym: 1.1. budowa jezdni dł. ok. 85 mb; 1.2. budowa zjazdów oraz dojść do posesji;1.3. roboty
wykończeniowe;1.4....
Termin składania ofert: 2016-04-20

Radziejów: Budowa drogi gminnej w ul. Prusa w Radziejowie.
Numer ogłoszenia: 122518 - 2016; data zamieszczenia: 16.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia
w BZP: 77512 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-
pomorskie, tel. 54 285 7100, faks 54 285 7105.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa drogi gminnej w ul. Prusa w Radziejowie..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi gminnej w ul. Prusa w
Radziejowie na działkach o nr ewidencyjnych: 1514/9, 286 w tym: 1.1.budowa jezdni dł. ok. 85 mb; 1.2. budowa
zjazdów oraz dojść do posesji;1.3. roboty wykończeniowe;1.4. geodezyjną inwentaryzację
powykonawczą.2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki (Załącznik Nr 6 - Dokumentacja
projektowa, Załącznik Nr 7 - Szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych,
Załącznik nr 8 - Przedmiar robót).3. Uwaga! Przed złożeniem oferty Wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej
terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, która ma służyć jako czynność pomocnicza przy opracowaniu
oferty. Zapoznać się z terenem i dokonać własnego obmiaru robót. 4. Jeśli gdziekolwiek w SIWZ przedmiot
zamówienia określony został przez wskazanie znaków towarowych lub pochodzenie urządzeń i materiałów, to
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów i urządzeń równoważnych w stosunku do
zaprojektowanych z zachowaniem tych samych standardów technicznych, technologicznych i jakościowych.
Przez pojęcie urządzeń i materiałów równoważnych należy rozumieć urządzenia i materiały gwarantujące
prawidłową realizację robót budowlanych oraz zapewniające uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych
od założonych w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 5.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-05-16 11:51



Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana,wykonania przedmiotu
zamówienia zgodnie z opracowanymi projektami. 6. Wymagany okres rękojmi i gwarancji na wykonane roboty
(materiały, robociznę) wynosi 60 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i
podpisania (bez uwag) protokołu końcowego..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Nowa Wieś, ul. Jana Pawła II Nr 7, 87-853
Kruszyn, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 124820,42 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 99797,28
Oferta z najniższą ceną: 99797,28 / Oferta z najwyższą ceną: 120475,22
Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-05-16 11:51


